
   

 

   

 

Årsmelding Rossabø menighet 2024 
 

Visjon for Rossabø menighet 

Møteplassen – kjerkå sør i by´n 
-vil gi mennesker et møte med Gud og skape et trosfellesskap gjennom 

Gudstjenesten 

- vårt møte med Gud og hverandre der tro, håp og livsglede skapes. 

Diakoni 

- inkluderende fellesskap med raushet og medvandring, også når livet gir utfordringer. 

Trosopplæring 

- gi mennesker kunnskap og opplevelser som gir troen liv. 

 

  

2024 
Menighetsrådets arbeid 

Rossabø menighetsråd har avholdt åtte møter i 2024. Ett planlagt møte er blitt avlyst. 

Menighetsrådet har behandlet 65 saker gjennom året. Her nevnes:  

 

• Tildeling av offer i gudstjenestene 

• Misjonsavtale med Stefanusalliansen 

fornyet 

• Kirkens Nødhjelp-kontakter  

• Oppnevning av utvalg og komiteer i 

menigheten  

• Frivillige oppgaver i gudstjenesten  

• Introduksjon til planverktøyet «Kirka 

Vår» 

• Barn er bra!-festivalen 
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• Rossabø KFUK-KFUM-speidere – 

Prosjekt for å reise en åpen grillhytte 

ved Rossabø kirke  

• Mottatt gave – billedvev av Else Marie 

Jakobsen 

• Årsmelding, regnskap og budsjett 

• Utleiepriser for menighetens lokaler 

• Menighetens høstmarked  

• Planarbeidet for uteområdet 

• 60-årsjubileum for speideren i Rossabø 

menighet  

• Plan for Grønn kirke i Rossabø 

menighet 

• Støtte til ledertur til Hamburg for 

ungdom  

• Mulig ny lærling i Rossabø menighet 

fra høsten 2025 

• Kunst i kirkestuen 

• Representant til komitéen for 

mannsmøter i Haugesund 

• Aktuelle orienteringer gitt i møtene

 

Personalet 2024 

 

  
 

Menigheten har sju faste ansatte og lærling, og dessuten har vi tre ansatte ungdommer på 

timebasis som er kirketjenere på søndagene. Disse har vært en flott ressurs og gjør en fantastisk 

jobb i forbindelse med gudstjenestene. Hanna Nesheim Dahl sluttet som kirketjener i sommer, og 

fra september begynte Guro Engedal som ny kirketjener. Vi setter pris på både å kunne tilby jobb til 

ungdommer som ønsker det, og at disse ungdommene er kjente og trygge i kirka vår. 

Vi er takknemlig for en stabil og god stab som ønsker å yte sitt beste for menighetens barn, unge, 

voksne og eldre. 

 

Økonomi 

Menighetens regnskap går i 2024 med et netto driftsresultat på kr. 5.246 (2023: kr. 190.959), og 

etter interne finanstransaksjoner (bruk av fond og avsetning til fond) er regnskapsmessig 

mindreforbruk (overskudd) kr. 21 333 (2023: 150.869).  

Driftsinntektene har minket med ca. 12% og driftsutgiftene har økt med ca. 23%. Økning i 

renteinntektene på ca. 29% bevirker at netto driftsresultat likevel går ut i pluss. 
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Selv om inntektene har gått ned og utgiftene opp, vurderes det at menigheten fortsatt har god 

økonomi og at årets resultat er i samsvar med målet om å gå i balanse eller med et lite overskudd 

på driften. Menigheten har en betryggende bankbeholdning. 

 

Kirkeoffer, givertjeneste og andre gaver 

Det ble gitt i alt kr 213.745 i kirkeoffer (2023: kr. 220 812), av dette var kr 86.041 til menighetens 

egen virksomhet (2023: kr. 82 987). 

 

Det kom inn kr. 12.600 gjennom menighetens givertjeneste (2023: kr. 16.200). 

 

Andre innsamlede midler var i alt kr 162.999.  (2023: kr. 140.741). Av dette utgjorde Fasteaksjonen 

til Kirkens Nødhjelp om lag halvparten (se eget avsnitt under «Diakoni»). Arrangementer som 

Bamsebasar, Høstmarked, Åpen kirkestue, kollekt på konserter m.m. ga kr. 76 885 til egen 

virksomhet (2023: kr. 63.481). 

 

Totalt innsamlet beløp var kr 389.344, av dette kr 174 496 til menighetens virksomhet. 

 

Gaver til givertjenesten og offer og andre gaver gitt gjennom Vipps kan etter visse kriterier gi rett til 

skattefradrag. For 2024 er det innberettet til Skatteetaten kr. 147.960 (2023: kr. 63.250) gitt som 

gaver fra i alt 84 personer (2023: 43 personer), av dette kr. 78.350 (2023: kr. 36 856.) til andre 

organisasjoner inklusiv misjonsprosjektet gjennom Stefanusalliansen. 

 

Vipps 

Menighetens Vippsnummer er 53695, med underkategorier for bla. offer under gudstjenesten. 

Både i forbindelse med offer, men også ved loddsalg, inngangspenger ol. er Vipps i bruk som 

betalingsløsning. 

 

Bygg, vedlikehold og andre oppgraderinger 

Klokketårnet i Rossabø står for tur til å utbedres. Klokkene må løftes ned og hele trekonstruksjonen 

skiftes før klokkene kan komme på plass igjen og alle tre klokkene kan tas i bruk, etter at den største 

klokken lenge har vært ute av drift, pga. svakhet i opphenget. 

Videre har Haugesund kirkelige fellesråd vedtatt å innhente tilbud på nytt solcelleanlegg ved 

Rossabø kirke. 

Menighetsrådet v/komite for utreområdet jobber fortsatt med planarbeid for oppgradering av 

utearealene i samarbeid med Haugesund kommune og Håvåsen skole. 

 

Utleie av kirkens lokaler 

I tillegg til utleie til konserter og andre arrangement på fellesrådets premisser, har vi også anledning 

til å leie ut lokaler til private. Det har i 2024 vært en viss økning i utleie både til privatpersoner og 

skoleklasser av kirkekjelleren til bursdagsselskap, klasseavslutninger ol., og kirkestuen til dåps- og 

konfirmasjonsselskap. Menighetssalen har vært utleid til konfirmasjon og minnestund. 
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Gudstjenesteliv 

 
 

Vi opplever at gudstjenestedeltakelsen i 2024 står på stedet hvil i forhold til 2023.  Og i forhold til 

tallene fra 2019 før pandemien har vi bare ca. 60 % oppmøte i fjor i forhold til 2019. Den faste 

gudstjenestekjernen eldes og minker år for år, og vi sliter med å få nye frivillige medarbeidere til 

gudstjenesten. Dette er en stor utfordring for gudstjenestelivet og menigheten vår. I 2024 hadde vi 

svært lave dåpstall, og stor lekkasje til nabokirker som Vår Frelsers og Avaldsnes. 

På plussiden er det likevel at noen unge familier med små barn ønsker å engasjere seg i 

søndagsskolearbeidet i forbindelse med gudstjenestene våre. Vi håper det kan gi en positiv boost 

for gudstjenestelivet i året som ligger foran. Positivt er det også at når vi inviterte til gudstjenester i 

forbindelse med trosopplæringstiltak (Barnebibel til 4-åringer, Førsteklasses med 6-åringer, Lys 

Våken 10-11 åringer etc.), så var det god deltakelse også på gudstjenestene.   

Vi hadde også oppgang på julaften. 

 

 

Diakoni 
Det diakonale arbeidet i menigheten gjennomføres for alle aldersgrupper. Noen av tiltakene blir 

derfor beskrevet under andre hovedområder. 

 

13-20 

Samtaletilbudet 13-20 som var et tiltak for ungdom i alderen 13 til 20 ble høsten 2024 lagt ned. Vi 

har ikke greid å rekruttere inn ungdommer inn til tiltaket. 

Haugesund kirkelige fellesråd la derfor ned arbeidet, men uttrykte samtidig at det må kartlegges om 

det er andre tiltak for målgruppen som kan være en erstatning når dette tiltaket ble lagt ned. Dette 

vil det arbeides videre med i 2025.  
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Åpen kirkestue 

Åpen kirkestue er et tilbud for pensjonister. De møtes hver tirsdag formiddag i kirkestuen gjennom 

skoleåret. Det har i gjennomsnitt vært 12-15 deltager innom hver gang. Tiltaket er basert på mye 

frivillig innsats.  

Diakonen i menigheten legger til rette for gjennomføring med innkjøp og pådekking av bordene. De 

frivillige skifter på å lede samlingen, ha kjøkkentjeneste eller deltar med dikt eller lesning. Dette 

gjennomføres på en god måte. 

Tiltaket er gratis, men deltagerne kan gi kollekt og kommer med gevinster til den faste utlodningen. 

Her synges det mye, det diskuteres, det konkurreres og det lyttes til lesning fra Bibelen. 

 

Misjonsforening, Det Norske Misjonsselskap 

Misjonsforeningen samles til møte siste mandag i måneden i vår- og høstsemesteret. 

Foreningsmedlemmene sørger selv for andakt og bevertning. Foreningen samler inn et betydelig 

beløp til NMS. Gunnbjørg Danielsen leder foreningen. 

 

Samlinger på Bjørgene sykehjem 

Rossabø menighet har et godt samarbeid med Bjørgene sykehjem. I 2024 har vi hatt ulike tilbud.  

• Kantor og prest/diakon besøker senteret hver 14. dag gjennom året. Da er vi innom 2 

avdelinger hver gang. Vi har da en sangstund/andakt. 

• I 2024 gjennomførte vi både påskegudstjeneste og julaftensgudstjeneste.  

• Vi har også et fast tilbud om samtale 2 ganger pr. år for de fastboende.  

• Utover det faste samtaletilbudet er vi hele tiden tilgjengelig for dette når senteret melder 

inn behov for samtale, nattverds utdeling eller oppfølging av tidligere samtaler. 

 
 

Samtalegrupper for mennesker i sorg og vanskelige livssituasjoner. 

Diakonen i Rossabø er med i samarbeidet rundt samtalegrupper på Haugalandet. I 2024 har 

diakonen deltatt i 2 sorggrupper for enker og enkemenn i samarbeid med diakon fra Førresfjorden 

menighet. I gruppene tar vi utgangspunkt i et opplegg som går over 8 samlinger utarbeidet av 

Akershus universitetssykehus. 
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Strikkeklubbene 

Menigheten har to strikkeklubber. En på kveldstid den siste onsdagen i måneden og en på dagtid to 

torsdager i måneden. Klubbene er for alle uavhengig av alder. 

 

Strikkekafe – kveldstid 

Vi er en gjeng på 8-10 stykker som møtes siste onsdag i måneden fra kl. 20.00 -22.00. Vi sitter i sofakroken 

utenfor kirkestuen. Da har vi strikkekafe, med mat og hygge. Dette er en åpen plass for hvem som helst og 

helt gratis. Vi startet denne strikkekafeen for 8 år siden. Noen har med håndarbeid, men ikke alle. Det er helt 

frivillig. Vi er følgende som står ansvarlig for denne kafeen; Mai Elin Høie, Else Margrethe Eikeland Karlsen og 

Gunn Rossebø 

 

«Strikke- og håndarbeidsklubben» – formiddag 

To torsdager i måneden vår og høst kl. 11.00-13.30 samles en gruppe med håndarbeidsglade damer 

i Siloen i Rossabø kirke. 

Alle, både med og uten håndarbeid, er velkomne. Praten går livlig. Ideer og tanker utveksles, 

oppskrifter deles, og trenger en hjelp, så er det fint å ha andre å spørre.  

Programmet er enkelt, og det lager man selv. Må nevne at fellesmåltidet er viktig. Alle tar med sin 

egen nistepakke/kopp så sørges det for kaffe og te. Av og til tar noen medlemmer med seg 

hjemmebakst, og det er populært. 

Det har vært god deltagelse i 2024 Det er godt over 20 registrerte men ikke alle har anledning til å 

bli med hver gang. Og stadig dukker det opp nye som vil bli med. Trivselen er stor og de kommer 

igjen når det passer. 

Klubben kjøpte inn og kledde opp en babydukke med klær og utstyr som ble utloddet på 

høstbasaren i kirken, samt bidratt med flere andre gevinster. 

Oddveig Bergsager er leder og kontaktperson for klubben. 

 

Misjonsprosjekt 

Rossabø menighetsråd har en misjonsavtale med Stefanusalliansen om å gi økonomisk støtte til to 

prosjekt i Egypt, Stefanusbarna og Anafora/Anastasia. Avtalen ble fornyet i januar 2024. 

 

Stefanusbarna 

I Kairos «søppelby» lever tusenvis av fattige. De bor der – og de skaffer seg et lite utkomme ved å 

resirkulere de rikes søppel. Vår partner Mama Maggie hjelper barna til et liv i verdighet. 

Stefanusbarna får komme i barnehager på «søppelfjellet», hvor de gis mulighet til et bedre liv. Det 

drives også et omfattende besøksprogram: Hver uke får barnas familier besøk av en diakonal 

medarbeider som følger opp hele familien. 

 

Stefanusbarnas arbeid omfatter også utbredt leirvirksomhet for barn og unge; flere skoler; 

helseoppfølging av barna og deres familier; utdeling av mat og klær. Kjernen i det mangfoldige 

arbeidet er kjærligheten til det enkelte barnet. Hver dag får barna høre at de er verdifulle og elsket, 

og Stefanusbarnas motto er: «I can – jeg kan!» 
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Anafora/Anastasia 

Biskop Thomas er koptisk-ortodoks biskop med sete i bispedømmet El-Qussia i Øvre Egypt – det vil 

si i den sørlige delen av landet. Han har bygget opp retreatsenteret Anafora i ørkenen mellom Kairo 

og Alexandria, nord i Egypt. 

 

På samme område har han startet Anastasia – et undervisningssenter der ubemidlet, koptisk 

ungdom fra Øvre Egypt får yrkesrettet trening og grunnleggende hjelp til å klare seg i samfunnet. 

Her holdes det egne kurs og samlinger for unge, koptiske kvinner – og seminarer om 

menneskerettigheter, demokrati og sivilsamfunn. Anastasia samarbeider med flere ulike 

universiteter som gir høyskolekompetanse. 

 

I alt samlet menigheten inn kr. 20.634 til misjonsprosjektet i 2024 (2023: kr. 26.365). 

 

Fasteaksjonen 2024 

Hvert år før påske gjennomfører menighetene i Den norske kirke en pengeinnsamling til inntekt for 

Kirkens Nødhjelp sitt viktige arbeid. Da går konfirmanter og andre i menigheten rundt fra dør til dør 

med bøsse til boligene i Rossabø menighet. 

I 2024 ble det samlet inn kr. 82 315 (2023: kr. 97.351).  Det synes vi var veldig bra. Dette er en 

menighetsaksjon der både konfirmanter, deres foresatte, ansatte og frivillige i menigheten bidrar på 

gjennomføringen av aksjonen. 

 

Jubilantfest 2024 

Menigheten arrangerer hvert år “Jubilantfest”. Den ble i 2024 arrangert i juni. Her inviterer vi alle 

medlemmer som fyller 75, 80, 85, 90, 95, 100+ til en flott fest med smørbrød og kake.  

Vi var så heldige å få midler fra Christian Haalands fond slik at pris for deltagelse kun var kr. 100,- 

Dette året var det voksne musikere og sanger fra KFUK-KFUM som underholdt med sang og musikk. 

 

Det kom 21 jubilanter på festen. Noen av disse hadde med seg en ektefelle/samboer/venn så vi var 

totalt 37 deltagere. Det har vært en nedgang i antall påmeldte de to siste årene. Festen i 2025 vil bli 

lagt til høsten slik det var for noen år siden da det var flere deltagere. 

 

Grønn menighet blir Grønn kirke 

Rossabø menighet var ut 2024 registrert som grønn menighet. Det ble fra sentralt holdt bestemt at 

registreringen som grønn menighet skulle opphøre. Eksisterende planer skulle legges inn i det nye 

planverktøyet “Kirka vår” under det nye navet Grønn Kirke. Diakoni og misjonsutvalget i Rossabø 

menighet fikk oppdraget fra menighetsrådet om å arbeide med omleggingen av vår eksisterende 

plan inn i det nye verktøyet. Arbeidet med dette startet før sommeren 2024. Arbeidet vil sluttføres i 

første halvår i 2025. 

 

  



   

 

8 
 

Åpent kapell på Vår Frelsers gravlund/gudstjeneste Allehelgensdag. 

I forbindelse med Allehelgensdag i november hadde menigheten åpent kapell på Vår Frelsers 

gravlund i samarbeid med Vår Frelsers menighet. Prest og diakon fra hver menighet var tilgjengelig 

for samtaler for de som ønsket det. Her ble det spilt musikk via CD og det var mulighet til å tenne 

lys. Det ble servert varm drikke ved ankomst.  Dørene var åpne fra klokken 15-17. 

 

Informasjon om arrangementet ble sendt ut i forbindelse med invitasjonen til gudstjenesten på 

Allehelgensdag. Det var også hengt opp plakater om dette ved alle innganger til gravlunden. Dette 

var femte året vi gjennomførte åpent kapell og det var god oppslutning om arrangementet dette 

året. Det var 73 personer innom kapellet denne ettermiddagen. 

 

På gudstjenesten i Rossabø kirke på Allehelgenssøndag ble navnene til alle som det var holdt 

gravferd for i Rossabø menighet siden forrige Allehelgensdag lest opp. Det ble samtidig tent et lys 

for hver enkelt.  Til gudstjenesten var pårørende til hver enkelt av de avdøde invitert.  

 

Seniorklubben 

Tilbudet er lagt til rette for mennesker med en utviklingshemming som ikke går på skole eller jobb 

og som ønsker et tilbud mandag formiddag.   

Seniorklubben arrangeres 2. hver mandag kl. 11:00-12:30. Dette er et samarbeid med 

bispedømmets inkluderingsrådgiver Sølvi Dahle. Gjennom året har det vært 5 bruker + følge som 

har deltatt på arrangementet. 

 

Vi synger litt sammen, har et enkelt måltid, andakt, spill og lek. Vi ønsker nye velkommen til et 

hyggelig samvær. 

 

HEL-samarbeid 

Diakonen deltar på ulike felles arrangementer i HEL-arbeidet for mennesker med en 

utviklingshemming. I 2024 var det blant annet gjennomført en juletrefest, en oppstarts fest etter 

sommerferien og en høsttakkefest. 

 

 

Trosopplæring / Kirkelig undervisning og læring 
Menighetens trosopplæringsplan ble godkjent av biskopen i 2018. Planen sier noe om mål for de ulike 

tiltakene i trosopplæringen og hvilke bibeltekster og tema som skal opp på de ulike alderstrinnene. 

Dette er et viktig hjelpemiddel for å sikre kontinuitet og en bred formidling av den kristne tro for 

barn og ungdom i menigheten. Det blir utarbeidet rammeplaner for de ulike målgruppene (0-5, 6-

12, 13-19, konfirmant, unge voksne, voksne) som etter planen skal komme i 2026.  

 

Dåpssamling 

Alle som bor i Rossabø menighet når de blir døpt, blir invitert på dåpssamling med prest og 

trosopplæringsmedarbeider, uavhengig av om dåpen er i Rossabø kirke eller en annen kirke. Av 
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praktiske årsaker er det noen som heller kommer til samtale med presten. I dåpssamlingene 

forbereder vi det praktiske rundt dåpen, snakker om hva dåp er og om hvordan vi som menighet 

ønsker å bidra i trosopplæringen. 52 barn bosatt i Rossabø menighet ble døpt i 2024. 

 

Babysang 

Babysang er for de aller minste barna, 0-1 år, sammen med foreldre/foresatte. Gjennom sang og 

regler, enkle bønner, salmer, rytmer og bruk av sansene får vi fine opplevelser sammen.  

Babysang er også et sosialt treffpunkt for foresatte, en fin anledning til å treffe andre som nettopp 

har fått en baby i huset. Vi setter fram varm og kald drikke og legger til rette for å spise lunsj og 

være sosiale også før eller etter sangstunden. 

Babysang var 5 ganger på besøk på Bjørgene sykehjem i 2024.  

I 2024 har 95 babyer med foresatte vært på babysang i Siloen i Rossabø kirke! Vi har hatt 5 runder 

med kurs, med to grupper per kurs, ei rolig gruppe for de yngste babyene og ei gruppe med 

trommer og litt mer futt og fart for de eldste babyene. Hvert kurs går over 7 ganger.  

 

  

    
 

 

Småbarnssang 

Småbarnssang har vi to kurs av i løpet av året, og barna inviteres sammen med foresatte, 

besteforeldre eller faddere.  

På småbarnssang om våren hadde vi 13 to- og treåringer samlet på en gruppe kl. 17, og i år sang og 

lekte vi skapelsen. Vi hadde tre fine samlinger i siloen.  

På Småbarnssang i adventstiden var det 46 ett- og toåringer med, og vi hadde ei gruppe kl. 16.30 og 

ei kl. 17.15. Vi hadde tre samlinger der vi møttes i gymsalen i kirkekjelleren før vi gikk opp i 

kirkerommet. I sangstunden tente vi adventslys, sang og lekte kjente julesanger, gikk rundt juletreet 

og så på julekrybba.   
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4 års boka! 

Fireårsbok er et av de eldste trosopplærings-tiltakene vi har i Rossabø menighet. Alle døpte får 

invitasjon i posten det halvåret de fyller 4 år.  Vi har en samling på våren for alle som er født i første 

halvdel av året, og en ny samling på høsten for alle som er født siste halvår. På samlingen i kirka får 

4-åringene bli godt kjent med kirkerommet og med noen av oss som jobber i menigheten. Etterpå 

spiser vi kveldsmat i lag. På søndagen er det gudstjeneste for små og store. Våren 2024 hørte vi om 

den blinde Bartimeus. Høsten 2024 begynte vi markeringen av at bispedømmet vårt er 900 år, og i 

den forbindelse hadde vi på 4-årsbok gudstjenesten en “stafettpinne” i form av en robåt med seil 

som “seiler innom” alle menighetene i bispedømmet! Temaet på gudstjenesten var knyttet opp til 

fortellingen om da Jesus stiller stormen. Alle 4-åringene fikk utdelt barnebibel fra stafettpinne-

båten. 

 

Bitte-bitte-bitte lite frø 

I år hadde vi trosopplæringstiltaket Bitte-bitte-bitte-lite frø for 4. gang sammen med 8 barn pluss 

foresatte, besteforeldre eller faddere.  Vi hadde fått rikelig med frø fra Plantasjen (nylig utgått 

dato), så alle fikk plante frø og ta med seg hjem, i tillegg til at vi plantet masse frø i tre store kasser 

som vi satte på lekeplassen. Ungene fikk også lage et fint bilde ved å lime frø og korn på et ark. Til 

slutt gikk vi inn i Siloen, hvor vi sang Bittelite frø og Hvem har skapt alle blomstene, og vi snakket og 

filosoferte om hvor blomster, fugler, stjerner og mennesker kommer fra. Vi snakket om frøene og 

skapelsen. Fra Barnebibelen leste vi om Jesus som underviser på et fjell. Det ble en fin 

avslutningssamling inne.  

Familiene ble invitert tilbake til utegudstjeneste en måned senere, da så vi hvordan frøene hadde 

begynt å spire. 
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Rossabø Mini- og MaxiGospel 

I 2024 har Mini- og MaxiGospel 57 barn fra 3-9 år vært medlemmer i Mini- og MaxiGospel. Vi øver i 

kirkerommet torsdager i partallsuker kl. 17-18 

En vanlig torsdag på Mini- og MaxiGospel starter med at vi går i tog og stiller oss opp i kortrappene. 

Der synger vi ca. 20 minutt før vi setter oss ned og hører en spennende andakt med flanellograf. 

Etterpå går MiniGospel, de som ikke har begynt på skolen enda, ned i kirkekjellerne og leker i 

gymsalen, mens MaxiGospel synger videre, gjerne med mikrofoner. Til slutt spiser vi kveldsmat 

sammen i menighetssalen. Det går på rundgang blant de foresatte å lage kveldsmat. 

  

Vi var med på flere gudstjenester i 2024:  

- Både vår og høst sang vi på gudstjeneste med utdeling av barnebibel til 4-åringene. 

- Vi sang på høsttakkefesten i slutten av september. 

- Julaften var vi med på gudstjenesten kl. 15. 

 

Vi hadde to konserter i Rossabø kirke: 

- Vårkonserten Eg e så gla at eg e meg! 2. mai sammen med korgruppa i Tween.    

- Julemusikalen Stjernen viste vei! sammen med korgruppa i Tween, 12. desember.  

 

Vi sang også på julemarkedet på KM-huset 30. november. 

   
 

 

Førsteklasses - skolestarteleir 

Vi har fortsatt samarbeid med Vår Frelsers menighet når vi arrangerer skolestartleir i august. Leiren 

er lagt til to dager rett før skolestart, der skolene har planleggingsdager.  
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16 førsteklassinger (32%) fra Rossabø menighet deltok, og totalt var vi 19 førsteklassinger. De fikk 

leke masse, male fine sommerfugler, være med på skattejakt i kirka, ha musikkstunder, høre fra 

boka Tre i et tre, rutsje i vannrutsjebane i kirkebakken og bli godt kjent med historien om Sakkeus. 

Førsteklassingene deltok på søndagsgudstjenesten i Rossabø kirke, og fikk utdelt hvert sitt 

eksemplar av boka Tre i et tre. Kjekt å ha god hjelp av 6 flinke ungdomsledere og miniledere! 

    

     
 

Dragekjemperne 

I samarbeid med speideren i menigheten ble 1. klassingene også våren -24 invitert til 

Dragekjemperne, et spennende opplegg der de fikk høre om og leke sagnet om ridder Georg, surre 

hvert sitt tresverd, grille pølser og marshmallows,  

17 syvåringer (28% av kullet) ble med denne dagen, sammen med eldre barn fra speidergruppene 

og 14 frivillige ungdommer og voksne.   

 

       
 

Den store påskeeggjakten 

Til påskeeggjakt, med spennende oppgaver om påsken, koder og hengelåser, kom det 46 

andreklassinger, det tilsvarerer84 % av de døpte på det kullet. Alle fikk hvert sitt påskeegg med seg 

hjem! Et kjekt tiltak i trosopplæringsplanen som vi gjennomførte i denne formen for tredje gang. 

 

Karneval 

Karneval er for barn fra 3. klasse og opp. I 2024 var det 40 barn på karneval. 3 ungdomsledere ledet 

leker, delte ut kostymepremier og var med på å lage god stemning på karnevalet. Karnevalet 

arrangeres i samarbeid med speideren, og de voksne speiderlederne hadde som vanlig full kontroll 

på kjøkken og servering!  
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Tårnagentene  

Tårnagentene er et samarbeidstiltak med Vår Frelsers menighet. I 2024 løste barna oppdrag knyttet 

til misjonsprosjektet vårt, Stefanusbarna i Egypt. 25 ni- og tiåringer (18%) fra Rossabø menighet 

deltok på Tårnagent i 2024, i tillegg til 4 ungdomsledere. Totalt var det 36 barn på arrangementet. 

       
 

4T6 

4T6 er en klubb for fjerde-, femte- og sjetteklassinger etter skoletid tirsdager. Da er det mange ulike 

aktiviteter å velge mellom, bl.a. stikkball, brettspill, formingsaktiviteter, Lego, band og PS4. Vi har 

også alltid et brødmåltid og samling i kirkerommet.  

65 barn har vært innom 4T6 i løpet av 2024, i gjennomsnitt 39 hver gang. Det er nesten en dobling 

fra 2023.  
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TRO OG HOPP 

TRO OG HOPP Festivalen ble arrangert for tredje gang i 2024, og var i 2024 et samarbeid mellom 

Udland, Vår Frelsers og Rossabø menigheter, Norheim menighet og Haugesund misjonskirke. 

Festivalen hadde samlinger, måltider og overnatting fra fredag til lørdag på KVH (Kristen 

videregående skole Haugalandet) og alle deltagerne fikk hoppe på RUSH trampolinepark både 

fredag og lørdag. 

Det var totalt 150 deltagere på festivalen, 15 av dem fra Rossabø menighet. Vi hadde også med 7 

ungdomsledere.  

 

  
 

Lys Våken 

Lys Våken er et trosopplæringstilbud der barn i 5. og 6. klasse inviteres til å overnatte i kirken. Vår 

Frelsers og Rossabø menigheter samarbeider om tiltaket, som avholdes i Rossabø kirke. Gjennom 

aktiviteter, opplevelser og læring blir barna bedre kjent med hverandre, med kirken, seg selv og 

Gud.  

I 2024 var det 35 barn med, 25 av dem fra Rossabø. 4 ansatte og 21 frivillige gjorde en god jobb med 

å være gruppeledere, servere mat, ha ansvar på poster, fyre opp i bålpanna og ellers bare være til 

stede for deltakerne både dag og natt. Vi hadde julepyntjakt, pizza, film, snop, aktiviteter ute, 

bålpanne med kakao og boller, kveldssamling med besøk av Kjell Einar Bergsager og Fredslyset, før 

alle krøp ned i soveposen og overnattet i kirkerommet. 

På søndagen var det LysVåken-gudstjeneste der deltakerne sang Lys Våken-sangen, var med i 

prosesjon og hadde mange andre oppgaver under gudstjenesten.  
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Tween musikkafè 

Tween er for 10-13-åringer, og møtes i kjelleren i Rossabø kirke kl. 18-20 torsdager i partallsuker. Vi har ulike 

aktiviteter den første halve timen, før vi deler oss i grupper. Vi pleier å ha korgruppe og gymsal-gruppe, og 

lager nye grupper underveis, tilpasset det deltagerne har lyst til å gjøre. Semesterstart for Tween er et 

fellesmøte der vi sammen lager semesterplanen. Da får vi gode innspill til hva vi skal spise, hva vi skal gjøre, 

hvordan vi skal organisere Tween, og hva vi skal ha samlinger og andakter om. 

Det har vært 27 medlemmer på Tween i 2024, i snitt har det vært 15 på samlingene. Det er en nedgang fra 

2023.  

Høydepunktet for korgruppa kom før jul, da vi framførte julemusikalen vår “Stjernen viste vei!” sammen med 

Mini- og MaxiGospel. Et høydepunkt hver samling er den gode kveldsmaten vi spiser som noen av deltagerne 

lager sammen med foresatte som kommer og hjelper til på kjøkkenet. 

 

Barn er bra!-festivalen 

Barn er bra!-festivalen arrangeres av Den norske kirke i Haugesund og Haugesund kommune, 

sammen med mange gode samarbeidspartnere.  

4 ansatte fra Rossabø var med på Barn er Bra i 2023. Det var 46 deltakere og 22 ledere på festivalen 

med adresse i Rossabø menighet. 

 

Konfirmantarbeidet 

I 2024 hadde vi 75 ungdommer som fulgte konfirmantundervisningen i menigheten. Konfirmantene 

kunne velge blant 3 konfirmantopplegg: 

1. Konfirmantundervisning med leir på Stemnestaden 

2. Konfirmantundervisning med KFUK-KFUM`s konfirmantleir på Norefjell 

3. Konfirmantundervisning med KFUK-KFUM`s Konfirmantfestival i Norheim kirke 

 

Nytt i år var at «Prosjektcamp-konfirmantene» ble med på Konfirmantfestival i slutten av januar. 

Den er arrangert av KFUK-KFUM Haugaland, i lag med «sammen-teamet» fra Bjørgvin bispedømme. 
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Her møtte de konfirmanter fra flere steder på Haugalandet – et kjekt opplegg som vi vil fortsette å 

tilby også neste år. 

 

I februar inviterte vi konfirmanter og foresatte i alle de tre menighetene i byen til et felles foredrag i 

Vår Frelsers kirke ved Eirik Høie Mortensen. Tema var «Alt e normalt», og han delte blant annet sin 

vitnehistorie fra Utøya 22.juli 2011, og snakket litt om hvordan en kan ta livet tilbake etter slike 

hendelser. En sterk historie som berørte mange. 

 

Før påske gjennomførte vi vår årlige Fasteaksjon, og i juni hadde vi konfirmantfest for konfirmanter 

og foresatte. Kjekt å samles til en uformell og sosial fest med fint dekkede bord i menighetssalen, 

taler, konfirmantsang, is og brus! 

Konfirmasjonstiden ble avsluttet med totalt 5 konfirmasjonsgudstjenester i Rossabø kirke den andre 

helga i september. 

 

SILO – ungdomsklubb 

SILO – ungdomsklubb er for ungdommer fra 8. klasse og oppover. SILO har et styre som planlegger 

semesteret, og ungdommene leder kveldene selv. De legger vekt på fellesskap, lek og aktiviteter. Vi 

er alltid to voksne sammen med ungdommene, og er så heldige at vi kan tilby gratis god fredagsmat 

hver gang. Vi har en fast giver som dekker utgiftene til mat! Takk!  

Ungdommene møtes i siloen kl. 19-22 den første fredagen hver måned. Det var 45 unike 

ungdommer innom i løpet av 2024, og i gjennomsnitt var det 18 ungdommer på SILO-kveldene. 
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Ungdomsledere / Ledertrening  

Frivillige ungdomsledere fra 8. klasse og eldre deltar på mange arrangement for barn og unge i 

Rossabø menighet. Vi hadde ikke klart å gjennomføre disse arrangementene uten ungdomsledernes 

frivillige innsats:  

Førsteklasses, Påskeeggjakt, TRO OG HOPP, Tårnagent, LysVåken, Tween, SILO, konfirmantleirer, 

høstmarked, Tårnagent, Barn er bra. 

 

 Vi starter ganske tidlig med å gi lederoppgaver: 

- De som går på Tween (5.-7. klasse) og de eldste på 4T6 får tilbud om å være miniledere på 

Førsteklasses Skolestartleir og påskeeggjakt.  

- 7. klassinger får tilbud om å være miniledere på 4T6 og på LysVåken. 

- Når de begynner i 8. klasse kan de også være med som ledere på Tween, TRO OG HOPP og 

Barn er bra. 

 

Våren 2024 hadde Rossabø menighet ledertreningskurset MILK sammen med Vår Frelsers og Utsira 

menigheter. Rossabø hadde 3 deltagere. Høsten 2024 hadde vi ikke nok interesserte til å starte 

MILK-kurset. 

LIV-kursene fra KFUK-KFUM Haugaland ble heller ikke startet opp igjen høsten 2024. Det er 

sammensatte grunner til det, bl.a. ansatte- og økonomisituasjonen i kretsen og en stadig nedgang i 



   

 

18 
 

påmeldte de siste årene. KFUK-KFUM Haugaland har høsten 2024 heller tilbudt en oppstartsamling 

for ungdomsledere og lederkurs-samlinger i forkant av arrangement. Våren 2025 tilbyr de også 

ledertur til Hamburg i vinterferien og avslutningssamling med utdeling av attester.  

 

Menighetsrådet støtter ungdomslederne som reiser på Hamburg-turen økonomisk.   

19. desember ble ungdomsledere fra 10. klasse og eldre fra Rossabø, Vår Frelsers og Skåre 

menigheter invitert på julebord i kirkestuen i Rossabø. Der ble de takket for innsatsen i 2024 med 

deilig thai-buffet. 11 av 18 ungdomsledere på julebordet kom fra Rossabø menighet. 

 

Julequiz for unge voksne, 18++ 

Søndag 22. desember inviterte vi 18åringer og eldre til julequiz i kirkestuen. Totalt kom det 41 unge 

voksne, 18 av dem var 18-åringer. Flere av de andre er tidligere ungdomsledere i menigheten og 

deres venner. Det ble mange gode gjensyn! Dette vil vi prøve å arrangere flere ganger! 

 

Speiderliv 

Speiderne er en del av Rossabø menighet sitt tilbud til barn og unge og deltar aktivt på arrangement 

og gudstjenester. Aktivitetene er f.eks. friluftsliv, førstehjelp, padling, matlaging, hobby, leirer, turer 

og samarbeid med andre.   

 

Rossabø KFUK-KFUM-speidere 

ÅRSMELDING 2024 

for Rossabø KFUK-KFUM-speidere 

Ved årsslutt 2024 hadde speidergruppen 65 medlemmer (6 oppdagere, 20 stifinnere, 12 vandrere, 7 

rovere og 15 ledere og 5 familiespeidere).  

Gruppestyret består av gruppeleder Asbjørn Aga, nestleder Jan Egil Nuntun, kasserer Marit Brekke 

Lodden, roverrepresentant Jakob Kallevik Leite og vara Oddveig Bergsager.    

Ledere ellers: 

Oppdagerledere: Linn Storesund Hansson, Knut Inge Knutsen og Anna Linnea Våge. 

Stifinnerledere: Jan Egil Nuntun, Odd Arne Haugen og Kristine Ask. 

Vandrerledere: Marit Brekke Lodden, Stig Morten Bråthen, Gaute Sunde Hansen, Thomas Preston, 

Karoline Baginskaite Arnø, Malin Johnsen, Emma Severinsen, Nora Severinsen, Jakob Kallevik Leite, 

Oliver Hovden og Mariusz Vestvik Hagen. 

Roverleder: Gaute Sunde Hansen og rovermentor Linn Storesund Hansson 

Familiespeiderledere: Ingen aktivitet i 2024 

 

Vi er en del av Rossabø menighets arbeid for barn og ungdom og pleier å delta på ulike 

arrangementer i menigheten i løpet av året. Var med på julefest, karneval og bamsebasar i vår. I 

høst deltok vi på høsttakkefesten og lysmesse og har ellers bidratt med tjenester ved andre 

gudstjenester. Vi har ellers avholdt de fleste av våre planlagte møter og aktiviteter i år. Arrangerte 

sammen med menigheten rekrutteringsmøtet Dragekjemperne. 
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Av arrangementer for Haugesund speideravdeling hadde vi ansvar for St. Georgsdagen i Rossabø 

kirke og deltok i morgenprosesjonen på 17. mai. Deltok på bymanøver i vår og hadde ansvar 

sammen med 13. Haugesund KFUK-KFUM-speidere for JOTA-JOTI som ble avholdt i Rossabø kirke i 

oktober.  

Fra vårsemesteret kan nevnes Globalaksjonen i januar. Ukentlige speidermøter med merketaking 

innen forskjellige tema og speiderferdigheter. Tur til Vigdarheim både vår og høst. Noen speidere 

deltok på Kampen om Vikingskipet på Bokn i september.  

Det holdes egne åpne rovermøter og våre rovere utgjør også en vesentlig del av roverombudet i 

kretsen. De hadde ansvaret for å arrangere roverkongress og roverting i 2024. 

Det største arrangementet for gruppa i år var 60-årsjubileet som ble feiret 23-24. november med 

jubileumsfest og jubileumsgudstjeneste. 

 

  
Jubileumsutstilling 

 

    
Jubileumsfest 

 

Speidergruppen hadde 20 barn og 11 foreldre på Blikshavnleiren på Karmøy.  

Hadde 3 speidere og 6 ledere på kretsleiren i Vats og tre ledere som var med i staben. 

På kretstinget på Bokn i februar ble Malin Johnsen og Jakob Kallevik Leite tatt opp  

som ledere, mens Gaute Sunde Hansen ble valgt inn i kretsstyret. 
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To speidere deltok på kanokurset i vår og to speidere på patruljeførerkurset i høst.  

Peff-kurset var roverne i Rossabø ansvarlige for.  

Vi har et medlem i styret i Haugesund speideravdeling, Asbjørn Aga 

Gruppa har også et landsstyremedlem, Linn Storesund Hansson. 

Rossabø KFUK-KFUM-speidere 

v/ Asbjørn Aga, gruppeleder 

 

 

Andre tiltak/arrangement 
Juletrefest 

   
 

Endelig, torsdag 4. januar 2024, arrangerte vi juletrefest for andre gang etter pandemien. Det ble 

fullt i menighetssalen og ut i kirkerommet av barn kom sammen med familiene sine! Det var andakt, 

sang av Mini- og MaxiGospel og Tween, og nesten alle ble med å gå rundt juletreet etterpå. Nissene 

kom med godteposer til barna.  

 

Bamsebasar 

  På bamsebasaren 

torsdag 22. februar 2024 ble det igjen fullt hus av barn sammen med familiene sine! Det ble solgt 

masse årelodd og mange bamser fikk et nytt hjem. Takk til alle som kom med gevinster og kaker, og 

til speiderne som hjalp til! 
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Høstmarked 

Høstmarkedet 2024 ble arrangert søndag 29. september. Først var det gudstjeneste med 

høsttakkefest, deretter startet høstmarkedet. 

Det var salg av varer levert fra mange i menigheten, kafesalg og mange aktiviteter for barn, 

deriblant ansiktsmaling, lakkering av negler, fiskedam og forming, og trekning av loddbøker. 

 

 

Barnehagesamarbeid 
Før påske hadde menighetspedagogen 12 påskesamlinger rundt i de forskjellige barnehagene som 

hører til Rossabø menighet. Veldig kjekt at barnehagene ønsker å ta imot besøk av menigheten i 

forbindelse med påsken! 

Før jul ble barnehagene invitert til tradisjonelle julevandringer i kirka. Her ble det vandret til 

Betlehem 11 ganger i lag med totalt 13 grupper fra barnehagene. På julevandringene var tre ansatte 

med hver gang i rolle som keiser Augustus, engelen Gabrielle og spilleengel! Barna kler seg ut som 

de 3 vise menn, engler, gjetere og Maria og Josef, og de får leke seg gjennom hele juleevangeliet! 

 

 

Skolesamarbeid 
Vi har et godt samarbeid også med skolene i menigheten. I løpet av de to siste ukene før jul var det 

skolegudstjeneste både for Brakahaug, Rossabø, Lillesund og Håvåsen skole. Kjell Einar Bergsager 

fra speideren var med også i år og fortalte om Fredslyset, og på Rossabø skole sin gudstjeneste var 

TvHaugaland med og laget en reportasje fra gudstjenesten. 

I tillegg har det vært to skolebesøk på Brakahaug skole, og flere klasser har vært på omvisning og 

besøk i kirka. 

 

 

Kirkemusikk 
Mathias Reitan Jacobsen er kantor i Rossabø kirke. Han samarbeider med menighetens prester om 

planlegging og gjennomføring av gudstjenester og holder daglig tilsyn med kirkens instrumenter og 

AV-utstyr. Kantorene i Haugesund har et godt samarbeid om gravferder, vielser og felles konserter 

og prosjekter. Kantor spiller til andakter og sangstunder på Bjørgene omsorgssenter, til Mini-Maxi 

og Tween, og deltar på mange av menighetens arrangementer. Kantor bidrar praktisk og 

administrativt med å tilrettelegge for kultur- og konsertproduksjoner i kirken med interne og 
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eksterne aktører. Mathias Reitan Jacobsen er tillitsvalgt i CREO for kirkemusikerne i Haugaland 

prosti, og sitter i arbeidsgruppen til Barn er bra!-festivalen. 

 

 
 

Den 13. januar ble det arrangert nyttårskonsert med Haakon-Gerhard Lihaug og Jon Andreas 

Edland. De fremførte et variert program som spente fra pop til musikal, og skapte en stemningsfull 

start på det nye året. Den 28. januar var det trompetkonsert for unge talenter, der barn og ungdom, 

sammen med lærere fra Haugesund kulturskole, fremførte et bredt spekter av musikk – fra 

solostykker til større ensembler. Mathias Reitan Jacobsen medvirket på piano og orgel. Konserten 

ble støttet økonomisk av Haugesund kommune.  

 

20. april fikk vi gleden av å ønske den finske pianisten Laura Mikkola velkommen. Hun lot seg 

begeistre av kirkens flotte flygel og leverte et imponerende program for et engasjert publikum. 

Konserten inkluderte også musikk av den lokale komponisten Svein Hundsnes. I juni markerte 

Udland kirke 10-årsjubileet for sitt orgel. I den anledning holdt Mathias Reitan Jacobsen og Goos 

Ten Napel en orgelkonsert, der programmet var nøye tilpasset Udland kirkes unike barokkorgel. 

   
Instrumentparken i Rossabø kirke er i svært god stand. Orgelet fra 1972 gjennomgikk en 

omfattende renovering i 2020 og har siden fått årlig service av Jehmlich Orgelbau, sist sommeren 

2024. Mindre justeringer og stemming utføres jevnlig av kantor. Kirkens Bösendorfer-flygel passer 

fint med akustikken i Rossabø, og flere musikkaktører oppdager at Rossabø kirke er blant byens 

beste konsertarenaer for både klassisk musikk og andre sjangre. Lydanlegget fungerer godt både for 

tale og forsterket musikk. Selv om vi fortsatt er avhengige av noen midlertidige løsninger, håper vi 
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på en mer permanent løsning i løpet av 2025. Rossabø har også en dedikert gruppe frivillige med 

høy lydteknisk kompetanse, som bidrar ved gudstjenester og konserter. 

 

 

MR-medlemmer 1.11.2023-31.10.2027 
Silje Olaussen Leder 1.11.2023-2025 

Olav Våge Nestleder 1.11.2023-2025 

Eline Heggebø Medlem 

Eirik Hustvedt Medlem og representant i Haugesund 

kirkelige fellesråd 

Åse Storesund Olsen Medlem og vararepresentant i Haugesund 

kirkelige fellesråd 

Svein Egil Sørland Medlem og vararepresentant i Haugesund 

kirkelige fellesråd 

Anne Marte Møinichen Medlem og representant i Haugesund 

kirkelige fellesråd 

Ingeborg Løvvig Ulland Varamedlem til 18.4., deretter medlem 

Bård Egil Dyrhol Sokneprest / medlem 

Jemma Leuterio Sørland Varamedlem 

Eli Emilie Heimark Varamedlem 

Bjørn Sigurd Tjelle 

Bjørhovde 

Permisjon 

Silje Nesheim Dahl Permisjon 

Svein Arvid Sætervik Permisjon fra 18.4.2024 
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Ansatte 
Arbeidsgiver: Stavanger bispedømme 

Bård Egil Dyrhol Sokneprest 100% 

 

Ole Amund Halvorsen 

Gaustad 

Kapellan 

Rossabø 50%, Skåre 50% 

 

 

Arbeidsgiver: Haugesund kirkelige fellesråd 

Jon Erik Kiørboe Strand 

 

Diakon 100%  

Ingunn Bergsager Våge 

 

Menighetspedagog, 100% 

Silje Terese Nesheim 

Dahl 

Trosopplæringsmedarbeider 100% 

Mathias Reitan Jacobsen Kantor 100% 

Hanna Nesheim Dahl Kirketjener (timesbasis) til juni 2024, 

deretter vikar 

Anna Linnea Våge Kirketjener (timebasis) 

Mathea Bringeland Kirketjener (timesbasis) 

 

Guro Engedal Kirketjener (timesbasis) fra september 

2024 

Sebastian Tveit-

Pettersen 

Lærling i barne- og ungdomsarbeiderfaget 

Njål Alvar Engmark Menighetsforvalter 50% 

 

 


